（様式４）
「八代妙見祭」名称等　使用許可追加･変更申請書

八代妙見祭保存振興会
会長　濵　大八郎　　様
平成　　　年　　月　　日

＜申請者＞
	住　　　　　所
	〒　　　－

	氏名又は団体名

	代表者職･氏名（団体の場合）

	担当者氏名

	連絡先　　　電話番号

	　　　　　　ＦＡＸ番号

	　　　　　　メールアドレス

許可を受けた「八代妙見祭」の名称等の使用について、下記のとおり内容を追加・変更したいので申請します。
記

	現在の許可
	許可№
	　　　　妙許第　　　号

	許可年月日
	平成　　　年　　月　　日

	商品等の名称

	追加･変更の理由

[bookmark: _GoBack]

	追加･変更の内容

· 追加･変更の前後が分かるように記載すること。
（別紙添付でも可）

	添付書類
	追加･変更の内容が確認できる以下のもの

□商品等の図案・企画書等
□使用イメージが分かる資料・見本等